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Christlich Demokratische Union Deutschlands

1

10

11

Reinders, Stephan
Blirgermeister

Linkner, Jule
Verwaltungsfachwirtin

Opgenorth, Manfred
Polizeivollzugsbeamter i.R.

Hiinnekes, Stefan
Finanzbeamter

Rocker, Heinrich Jlirgen
Pharmareferent, j. Rentner

Verriet, Stefan
Vertriebsleiter

Egerding, Uwe
Kaufmdnnischer Angestellter

Winkels, Lothar
Rentner

Seifert, Anna-Kristin
Fraktionsgeschdftsfiihrerin

Wellmanns, Hans-Jirgen
Polizeivollzugsbeamter

Hoévelmann, Johannes
Kaufmédnnischer Geschaftsfiihrer

1981, Emmerich am Rhein
47551 Bedburg-Hau
Stephan.reinders@gmx.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1998, Kleve
47551 Bedburg-Hau
jule-linkner@web.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1961, Goch
47551 Bedburg-Hau
Manfred.O@gmx.net

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1991, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Stefan.Huennekes@web.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1956, Kalkar
47551 Bedburg-Hau
h.-j.rocker@Web.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1986, Goch
47551 Bedburg-Hau
s.verriet@gmail.com

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1961, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Egerding-Swertz@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1957, Wissel, jetzt Kalkar
47551 Bedburg-Hau
Lothar.Winkels@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1983, Emmerich am Rhein
47551 Bedburg-Hau
Anna-Kristin.seifert@gmx.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1965, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Hans—Juergen.Wellmanns@online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1961, Hau, jetzt Bedburg-Hau
47551 Bedburg-Hau
JHoevelmann@yahoo.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands



Bekanntmachung der Wahlvorschldge fiir die Wahl aus den Reservelisten

Seite : 2

Wahldatum 14.09.2025 GKZ : 510 Gemeinde Bedburg-Hau
Wahlart KW Ratswahl
Lfdnr. Name, Vorname Geburtsjahr, Geburtsort, Wohnort Ersatzperson fir
Beruf Emailadresse bzw. Postfach Wahlbezirk Listenplatz
Partei-Langbezeichnung
Christlich Demokratische Union Deutschlands

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Bayer, Guido
Veranstaltungskaufmann

Kefler, Jorg
Polizeivollzugsbeamter

Gorifien, Arne
Geschéftsbereichsleiter

Irsen, Stefan
Polizeivollzugsbeamter

Gendritzki, Falk
Key—-Account-Manager

Schlaghecken, Johannes
Landwirt

Opgenorth, Alexander
Krankenpfleger

Bongers, Jan
staatl. gepr. Bautechniker

Wilkens, Maren
Assistenz Geschdftsfiihrung

Moerkerk, Philipp
Polizeivollzugsbeamter

Imig-Gerold, Silke
Liegenschaftsverwalterin

1964, Diisseldorf
47551 Bedburg-Hau
Guido.Heike@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1968, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Joerg.Kessler@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1988, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Arne.Gorissen@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1964, Diisseldorf
47551 Bedburg-Hau
Stefan.Irsen@gmx.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1982, Emmerich am Rhein
47551 Bedburg-Hau
F.GendritzkiQgmx.de

12

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1960, Birten, jetzt Xanten
47551 Bedburg-Hau

Johannes.Schlaghecken@t-Online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1987, Goch
47551 Bedburg-Hau
Alexander_OQ@Rgmx.net

10

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1996, Kleve
47551 Bedburg-Hau
jan bongers@yahoo.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1983, Goch
47551 Bedburg-Hau
Maren_huesch@gmx.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1981, Kleve
47551 Bedburg-Hau
Philipp@Moerkerk.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1966, Kleve
47551 Bedburg-Hau
silkeimig gerold@yahoo.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands
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23

24

25

26

27

28

Verweyen, Maria
Rentnerin

Altes-Mohn, Gabriele
Lehrerin

Klimeck, Thomas
Projektmanager

Perau, Hans-Gerd
Kaufmann

Burke, Glinter
Geschdftsfiihrer

Paefiens, Werner
Selbstdndiger Sanitdr-Install.

1952, Huisberden, jetzt Bedburg-Hau

47551 Bedburg-Hau
M.Verweyen@gmx.de
Christlich Demokratische Union

1976, Kranenburg

47551 Bedburg-Hau
Gaby.Altes-Mohn@gmx.de
Christlich Demokratische Union

1972, Moers

47551 Bedburg-Hau
tk@klimeck.com

Christlich Demokratische Union

1961, Hasselt, Jj. Bedburg-Hau
47551 Bedburg-Hau
hg.Perauloutlook.de

Christlich Demokratische Union

1961, Kleve

47551 Bedburg-Hau
GBurke@web.de

Christlich Demokratische Union

1966, Hau jetzt Bedburg-Hau
47551 Bedburg-Hau
Paessensgmbh@t-online.de
Christlich Demokratische Union

Deutschlands

Deutschlands

Deutschlands

Deutschlands

Deutschlands

Deutschlands

11

13
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Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1 van Beek, Wilhelm
Krankenpfleger

2 Wilhelm, Karin
Rentnerin

3 Schneimann, Marc
REFA Fachmann

4 Jans, Trudis
Justiziarin

5 Hermsen, Willi
Krankenpfleger

6 Peters, Johannes
Sicherheitsfachkraft

7 Becker, Christin

Referentin Fraktionsorganisat.

8 Graf, Tom
Student

9 Erps, Nina
Verwaltungsfachangestellte

10 Schwers, Martin
Sozialpddagoge

11 Schwers, Christine
Heilerziehungspflegerin

1967, Kleve

47551 Bedburg-Hau
willi.vanBeek@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1960, Wissel jetzt Kalkar

47551 Bedburg-Hau

ka.wilhelm@gmx.de

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1975, Kleve

47551 Bedburg-Hau
marc.schneimann@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1967, Rhede

47551 Bedburg-Hau
Trudis.Jans@SPD-Bedburg—-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1964, Kranenburg

47551 Bedburg-Hau
Willi.Hermaen@SPD-Bedeburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1964, Schottheide jetzt Kranenburg
47551 Bedburg-Hau
Johannes.Peters@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1981, Emmerich am Rhein

47551 Bedburg-Hau
Christin.Becker@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

2005, Goch

47551 Bedburg-Hau
Tom.Grass@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1983, Goch

47551 Bedburg-Hau

nina.losiak@web.de

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1986, Kleve

47551 Bedburg-Hau
Martin.Schwers@SPD-Bedburg—Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1986, Kleve

47551 Bedburg-Hau
christine.schwers@web.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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Sozialdemokratische Partei Deutschlands

12 van Beek, Gerd 1944, Kleve
Rentner 47551 Bedburg-Hau
willi.vanBeek@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

13 Brandt, Klaus 1959, Kleve
Rentner 47551 Bedburg-Hau
Klaus.brandt@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands
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BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1 Frische, Elke
Fachwirtin Gesundheit

2 Seitz, Heinz
Kaufmann i.R.

3 Hoffmann, Walter

Verwaltungsfachwirt i.R.

4 Frahm, Anne
Mediengestalterin

5 Derks, Gabriele
Rentnerin

o

Bednarcyk, Olaf
Vertretungstechniker

7 Strohmenger, Daniela
Integrationshilfe

8 Derks, Alfred
Renter

9 Schelm, Gerold
Soldat im Ruhestand

10 Kistner-Bahr, Daniel
Projekt-Ingenieur

11 Bors, André
Bauzeichner

1967, Uedem

47551 Bedburg-Hau
mawate@gmx.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1952, Duisburg

47551 Bedburg-Hau
seitzpost@googlemail.com
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1950, Dudeldorf

47551 Bedburg-Hau
info@walter-hoffmann.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1986, Kleve

47551 Bedburg-Hau
anne. frahm@gmx.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1959, Kleve

47551 Bedburg-Hau
gaby.derks@web.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1968, Oberhausen

47551 Bedburg-Hau
o.bednarczyk80@gmail.com
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1981, Kleve

47551 Bedburg-Hau
d.strohmenger@gmx.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1957, Scheffenthum jetzt Kranenburg

47551 Bedburg-Hau
alfred.derks@t-online.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1961, Blomberg

47551 Bedburg-Hau
golf_sierra@libero.it
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1974, Kleve

47551 Bedburg-Hau
danielkb@web.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1983, Emmerich

47551 Bedburg-Hau
andre.bors@web.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
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Freie Demokratische Partei

1

w

N

o

N

10

Haupt, Stephan
Bautechniker

Lindemann, Daniel
Elektroingenieur

Peekel, Dirk
Kaufmann fiir Versicherungen

Dreffler, Bernd-Michael
Pensiondr

Hendricks, Katy
Pflegefachfrau

Kisters, Tim
IT-Support Engineer

Janssen, Sascha
Steuerfachwirt

Vof3, Michael
Maler- und Lackierermeister

Haupt, Jule
Erzieherin

Heins, Christian
Berufskraftfahrer

1970, Kleve

47551 Bedburg-Hau
SP.Haupt@web.de

Freie Demokratische Partei

1988, Kleve

47551 Bedburg-Hau
lindemann. fdp@gmail.com
Freie Demokratische Partei

1983, Emmerich jetzt Emmerich am Rhe

47551 Bedburg-Hau

dirk.peekel@signal-iduna.net

Freie Demokratische Partei

1955, Essen

47551 Bedburg-Hau
funkturmhau@t-online.de
Freie Demokratische Partei

1982, Kleve

47551 Bedburg-Hau
katycleusters@gmail.com
Freie Demokratische Partei

1985, Kleve

47551 Bedburg-Hau
tim.kisters@gmx.de

Freie Demokratische Partei

1976, Goch

47551 Bedburg-Hau
sascha4983@gmail.com
Freie Demokratische Partei

1968, Goch

47551 Bedburg-Hau
MichaelVoss@online.de
Freie Demokratische Partei

2002, Emmerich am Rhein
47551 Bedburg-Hau

Haupt jule@web.de

Freie Demokratische Partei

1971, Goch

47551 Bedburg-Hau
chr.heins@t-online.de
Freie Demokratische Partei



